Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SfiO PAULO

gOBTAEIA Nfi 2«389/89

BSNSDICTO DOS SMfOS HSTTO, PB3P3ITO

MUNICIPAL PS LOÜVSIBA, ESTADO PE SSO

PAULO, USANPO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONPERIPAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi ~ Nomear o sr* JOS^ CARL^~

NIERO, Brasileiro, casado, contador, para ocupar o cargo de

OHefe de Gabinete, referência "CC-tOM, a contar do dia 02 de

janeiro de l.í

Artigo 2fi Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, especialmente a Portaria nfi 2.254/88 de 15 de mar

ço de 1.988.

PREEEITÜRA MONICIP^ Dl LOUVEIRA

m 02 DE JANmRO DE 1.989

BSNI23ICTG DOS SANTOS NETTG

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departamen
to de Administração em 02 de janeiro de 1.989.

ALCIDES EDUARDO

Diretor do Depto. de Administração